2022年 10月 20 日

お客様各位

株式会社エイポック

AC-890 CCDタッチバーコードリーダー ケーブル色の変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

誠に勝手ではございますが、下記製品につきまして、製造工程の変更のため、一時的にケ

ーブルの色を変更させていただくことになりました。ご不明な点については弊社までお問

合せくださいますようお願い申し上げます。引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

１ 対象製品 型番 AC-890  CCDタッチバーコードリーダー（USB）

２ 変更内容 USB ケーブルの色をアイボリー（薄い黄の入った白）からホワイト（白）に

変更いたします。性能に変更はございません。

※本体色は変更ありません。

       ※別紙資料にて外観をご案内いたします。

３ 変更日  変更前の商品の在庫が無くなり次第、変更後の商品を出荷いたします。

       10 月末以降となる見込みです。

※一時的な変更となるため、今後、従来の色に戻る予定です。

【お問い合わせ先】

株式会社エイポック 〒230-0051 横浜市鶴見区鶴見中央 4-36-1 ナイス第 2 ビル 5階

電話 045-508-5201 メール info_mail@a-poc.co.jp ホームページ www.a-poc.co.jp

以上

（別紙 資料）AC-890 CCD タッチバーコードリーダー ケーブル色の変更のご案内

外観

変更前 変更後

本体：アイボリー

ケーブル：アイボリー

本体：アイボリー

ケーブル：ホワイト